П Р О Е К Т
Республика Бурятия Мухоршибирский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Кусотинское»
(сельское поселение)
Совет депутатов муниципального образования «Кусотинское» (сельское поселение)
РЕШЕНИЕ
                          ____________	______________

[bookmark: _GoBack]
Об освобождении от уплаты налога
на имущество физических лиц

В соответствии с налоговым кодексом Российской Федерации (часть 1) и законом Российской Федерации от 09.12.1991 № 2003-1 "О налогах на имущество физических лиц", руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Кусотинское»
                                                                    РЕШИЛ:
1. Освободить от уплаты налога на имущество в размере 100 % членов многодетных семей, имеющих невысокий уровень дохода, в отношении единственного пригодного для постоянного проживания жилого помещения.
2. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение «Кусотинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия  в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО СП «Кусотинское»                                                      Б.Г-С.Раянов
	               Председатель                                                                                  Б.С-Д.Базаров